
  

 

Prefeitura do Município de Itapevi
Estado de São Paulo 

CONCURSO PÚBLICO - PMI 002/2013 
CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 
A Prefeitura do Município de Itapevi torna públicas as listagens de Classificação Final dos cargos de Coveiro, Pajem, 
Professor CL4 - Artes, Professor CL4 - Ciências, Professor CL4 - Inglês, Professor CL4 - Matemática e Telefonista do 
Concurso Público PMI 002/2013. 
 
IMPORTANTE: 
A) Os candidatos aprovados encontram-se classificados com desempate conforme os critérios estabelecidos 

no Edital do Concurso Público PMI 002/2013. Os candidatos desclassificados não constam desta listagem, 
ficando seus resultados disponíveis para consulta somente pela internet através do site da SHDIAS CONSULTORIA 
E ASSESSORIA - www.shdias.com.br. 

B) A convocação para a nomeação obedecerá rigorosamente à ordem de classificação final, não gerando ao candidato 
aprovado o direito à nomeação. Os classificados no presente Concurso Público somente serão convocados por ato 
discricionário vinculado à conveniência e oportunidade por parte da Administração Pública. 

C) O processo de convocação para nomeação dos candidatos aprovados aos cargos constantes neste Concurso 
Público é de exclusiva responsabilidade da Prefeitura do Município de Itapevi. 

D) Após a homologação do referido Concurso Público todas as informações referentes ao acompanhamento das 
nomeações devem ser solicitadas diretamente à Prefeitura do Município de Itapevi através de seus canais de 
comunicação. 

 
PERÍODO DE RECURSO: 
Das 0:01h do dia 18/11/2013 até às 23:59h do dia 19/11/2013, exclusivamente pela internet através do site da 
SHDIAS CONSULTORIA E ASSESSORIA. Para a interposição de recurso, o candidato deverá obrigatoriamente 
acessar o site www.shdias.com.br, realizar a consulta de sua inscrição informando o número de seu C.P.F. e sua Data 
de Nascimento, acessar o Formulário de Recurso (disponível apenas no período acima estabelecido) e preencher 
corretamente todos os campos do formulário de acordo com as orientações disponíveis no site e enviá-lo para análise. 
Ao enviar corretamente o recurso, o candidato receberá uma página com a confirmação do recebimento, a data, a hora 
e o número do protocolo de recurso recebido. 
 
LEGENDA: 
TA=Total de acertos na Prova Escrita / PE=Pontuação na Prova Escrita / TIT=Pontuação na Avaliação de Títulos / 
PF=Pontuação Final. 
 
CLASSIFICAÇÃO FINAL: ACO - Coveiro 
Testes válidos na Prova Escrita: 40 
Class. N.º Inscr. Nome RG TA PF 
1 ACO 121539 JOSE ENEZIO HELENO DUARTE 37721647-1 40,00 100,00 
2 ACO 120709 ALIOMAR MOREIRA DA SILVA 21576558-8 39,00 97,50 
3 ACO 121911 OSMAIR JOSE VIEIRA 216281143 39,00 97,50 
4 ACO 121955 ANDRE LIMA ABUD 138812184 39,00 97,50 
5 ACO 120161 EMERSON EUCLIDES DOS SANTOS 573609858 39,00 97,50 
6 ACO 121051 RAFAEL BARRETO DOS SANTOS 43.189.528-4 39,00 97,50 
7 ACO 120055 MARGARETE MENDES DOS SANTOS 249486751 38,00 95,00 
8 ACO 120531 JOSE OTAVIO DE SOUZA 28970413-3 38,00 95,00 
9 ACO 100022 CICERO SANTOS DE SOUZA 36609444 38,00 95,00 
10 ACO 122042 OVIDIO FERNANDES FILHO 172200830 37,00 92,50 
11 ACO 121962 SIDNEY TADEU DE OLIVEIRA 26405917-7 37,00 92,50 
12 ACO 110087 ULISSES MAGALHÃES NUNES SILVA 328144277 37,00 92,50 
13 ACO 121550 ISAIAS NOGUEIRA PEREIRA 34391586-8 37,00 92,50 
14 ACO 100052 EDUARDO FERREIRA DOS SANTOS 430357643 37,00 92,50 
15 ACO 122174 JAIR AVELINO DA SILVA 577632504 36,00 90,00 
16 ACO 100070 MARCELO DOMINGOS DOS SANTOS 425711985 36,00 90,00 
17 ACO 121508 RONI ALVES DA SILVA 30169558-1 35,00 87,50 
18 ACO 121669 LUCILENE DE ANDRADE PEREIRA 192837953 34,00 85,00 
19 ACO 110016 EDUARDO MANOEL 236644786 34,00 85,00 
20 ACO 121721 EDER FRANCISCO DA SILVA 6676109 33,00 82,50 
21 ACO 120391 WILLIAN DE SOUZA 35185245-1 32,00 80,00 
22 ACO 121314 FLAVIO MARQUES DA SILVA 200756539 29,00 72,50 
Candidatos que se declararam Afrodescendentes: ACO - Coveiro 
Em conformidade com o Edital PMI 002/2013. 
Class. N.º Inscr. Nome RG TA PF 
1 ACO 120709 ALIOMAR MOREIRA DA SILVA 21576558-8 39,00 97,50 
2 ACO 120055 MARGARETE MENDES DOS SANTOS 249486751 38,00 95,00 
3 ACO 120531 JOSE OTAVIO DE SOUZA 28970413-3 38,00 95,00 
4 ACO 121962 SIDNEY TADEU DE OLIVEIRA 26405917-7 37,00 92,50 
5 ACO 110087 ULISSES MAGALHÃES NUNES SILVA 328144277 37,00 92,50 
6 ACO 100052 EDUARDO FERREIRA DOS SANTOS 430357643 37,00 92,50 
7 ACO 122174 JAIR AVELINO DA SILVA 577632504 36,00 90,00 
8 ACO 100070 MARCELO DOMINGOS DOS SANTOS 425711985 36,00 90,00 
9 ACO 121508 RONI ALVES DA SILVA 30169558-1 35,00 87,50 
10 ACO 110016 EDUARDO MANOEL 236644786 34,00 85,00 



  

11 ACO 121721 EDER FRANCISCO DA SILVA 6676109 33,00 82,50 
12 ACO 120391 WILLIAN DE SOUZA 35185245-1 32,00 80,00 
13 ACO 121314 FLAVIO MARQUES DA SILVA 200756539 29,00 72,50 
 
CLASSIFICAÇÃO FINAL: FPA - Pajem 
Testes válidos na Prova Escrita: 40 
Class. N.º Inscr. Nome RG TA PF 
1 FPA 122518 SANDRA CRISTIANE ELOI DA SILVA DE OLIVEI 284339404 40,00 100,00 
2 FPA 121076 ANDREA SUEMI TOKUYOCHI 364776900 40,00 100,00 
3 FPA 122380 GRACIELE INGRID DE OLIVEIRA SANTOS 457716046 39,00 97,50 
4 FPA 120746 REGINÉIA APARECIDA DOS SANTOS OLIVEIRA 20568009-4 38,00 95,00 
5 FPA 120043 ANDREIA NUNES FERREIRA DA SILVA 22880322-6 38,00 95,00 
6 FPA 122159 ANDREIA DE SOUZA 276397597 38,00 95,00 
7 FPA 121636 LUCIANA DOS SANTOS VERTELO 25974275-2 38,00 95,00 
8 FPA 122089 VANESSA CRISTINE RAMOS SANTOS 42571556-5 38,00 95,00 
9 FPA 120638 ADRIANA RODRIGUES DE MENEZ 346263669 38,00 95,00 
10 FPA 120761 GLAUCIA CISTINA ALVES DA SILVA 342296152 38,00 95,00 
11 FPA 100033 CONCEICAO APARECIDA AVENTINO VIANA 409872416 38,00 95,00 
12 FPA 121169 VANESSA SILVA MOISEIS VENÂNCIO 43053743-8 38,00 95,00 
13 FPA 122105 TATIANE APARECIDA DE ALMEIDA MARINHO 41850968-2 38,00 95,00 
14 FPA 122268 SABTA APARECIDA DE OLIVEIRA 522105051 38,00 95,00 
15 FPA 122389 ISAMARA CRUZ DA SILVA 49702226-6 38,00 95,00 
16 FPA 122270 ELIUDE MARIA ALVES DA SILVA 218944706 37,00 92,50 
17 FPA 121021 SOLANGE PEÇANHA DA SILVA TEIXEIRA 192209656 37,00 92,50 
18 FPA 122163 IZABEL PEREIRA DE MELO 20678702-9 37,00 92,50 
19 FPA 121556 MARIA DAS GRAÇAS CRUZ DOS SANTOS 28159964-6 37,00 92,50 
20 FPA 120815 AILTON LOPES DE BRITO 10733677 37,00 92,50 
21 FPA 121312 FERNANDA ALVES DA SILVA 323040871 37,00 92,50 
22 FPA 120764 ERIKA PETE 402700533 37,00 92,50 
23 FPA 120110 MECHELLE JAQUELINNE SILVA 6974419 37,00 92,50 
24 FPA 122386 ANTONIA WILMA COELHO DE OLIVEIRA 2006029200121 37,00 92,50 
25 FPA 120456 RENATA SOUZA DOMINGOS 42039674-3 37,00 92,50 
26 FPA 121154 GENIVAL GOMES DA SILVA JUNIOR 329222569 37,00 92,50 
27 FPA 122462 PATRICIA DE LIMA SIQUEIRA 41356890-8 37,00 92,50 
28 FPA 120177 SONIA APARECIDA SILVA FERNANDES 244737198 36,00 90,00 
29 FPA 121697 MARILENE LELLIS DIAS 13348797-0 36,00 90,00 
30 FPA 122527 ANA MARIA DE ABREU PEREIRA 19522775-X 36,00 90,00 
31 FPA 121140 NEIDE DE FATIMA LUCIANO SILVA 24948553-9 36,00 90,00 
32 FPA 122092 LUSIMAR DE SOUSA 227803188 36,00 90,00 
33 FPA 121520 LIENE CUBAS DE SOUZA 26877873-5 36,00 90,00 
34 FPA 120465 KARINA SILVA DIAS 304702407 36,00 90,00 
35 FPA 121512 JOVENTINA GOMES DO REAL 11733984 36,00 90,00 
36 FPA 121011 CECILIA CAROLINA DA COSTA 33682414-2 36,00 90,00 
37 FPA 121047 FABIANA CRISTINA LOURES GONÇALVES 42236493-9 36,00 90,00 
38 FPA 110021 LEANDRA SILVA DE ARAUJO 429270008 36,00 90,00 
39 FPA 121672 KARINA BARROS BATISTA 42180245-5 36,00 90,00 
40 FPA 120968 RODRIGO NELSON GABRIEL 43278510-3 36,00 90,00 
41 FPA 121639 MARCIA DO NASCIMENTO ALMEIDA 7585721 36,00 90,00 
42 FPA 121086 MARIA MADALENA DOS SANTOS SIQUEIRA  8095570 36,00 90,00 
43 FPA 122571 MARCELO DA SILVA VIEIRA 447083004 36,00 90,00 
44 FPA 120640 KARINA FERNANDA MOREIRA 49199900-8 36,00 90,00 
45 FPA 122269 SABRINA APARECIDA DE OLIVEIRA 526018240 36,00 90,00 
46 FPA 121707 SILVANA DO ROCIO ANDREATTA COSTA 13597608-X 35,00 87,50 
47 FPA 121106 REGINA LOPES 19249521-5 35,00 87,50 
48 FPA 120724 ANNA CZEREMCHA 19724674-6 35,00 87,50 
49 FPA 100017 ANA GLAUCIA DA SILVA GUNDIM 52539610X 35,00 87,50 
50 FPA 122493 DELMA GERALDO DOS SANTOS SOUZA 22294159-5 35,00 87,50 
51 FPA 120096 REGIVALDA LINO DA SILVA 555144938 35,00 87,50 
52 FPA 121028 SILVANIR DE LIMA SILVA 24249146-7 35,00 87,50 
53 FPA 122248 MAFALDA MARIA DE ALENCAR 26.449.239-0 35,00 87,50 
54 FPA 122276 EDILEIA GALVÃO NASCIMENTO SILVA 369691027 35,00 87,50 
55 FPA 122365 GRACIELE LIMA BARROS 443356306-0 35,00 87,50 
56 FPA 122427 MARCIA SILVA PEREIRA 30203508-4 35,00 87,50 
57 FPA 120932 ALINE SANTOS DA LUZ 41508000-9 35,00 87,50 
58 FPA 122616 IZAURA NASCIMENTO DE SOUZA  34517864-6 35,00 87,50 
59 FPA 121780 JAIANE SOUZA MARTINS 41506096-5 35,00 87,50 
60 FPA 121077 LEANDRO ROCHA COELHO 473143161 35,00 87,50 
61 FPA 122199 ISMAEL DOMINGUES DOS SANTOS  49666520-0 35,00 87,50 
62 FPA 120080 DAYSE CRISTINA DE FREITAS 487610787 35,00 87,50 
63 FPA 121946 PATRÍCIA RODRIGUES DO AMARAL 415833255 35,00 87,50 
64 FPA 122035 EVA DE FATIMA SOUZA SILVA 139609738 34,00 85,00 
65 FPA 121497 LAUDICEIA REGIS DA SILVA BERNARDO DOS SA 18348206-2 34,00 85,00 
66 FPA 120558 ANA GOMES CARDOSO 206766397 34,00 85,00 
67 FPA 121820 CELIA APARECIDA DE SOUZA 288792993 34,00 85,00 
68 FPA 121712 MARIA MARTA SILVÉRIO DA SILVA 24248702-6 34,00 85,00 
69 FPA 110014 MARISETE VIANA SELES DA CRUZ 232682604 34,00 85,00 
70 FPA 122495 CLAUDIA DE FIGUEREDO JOIA 243827489 34,00 85,00 
71 FPA 121968 JANAINA CRISTINA SANTOS 234096500 34,00 85,00 
72 FPA 110123 SILVIA APARECIDA CAMPOS NOVAES DIAS 267797552 34,00 85,00 
73 FPA 120532 ELENICE MARIA DE MORAIS OLIVEIRA 53031326-1 34,00 85,00 
74 FPA 120552 JULIANA ALVES DE SOUZA 34048856-6 34,00 85,00 
75 FPA 120998 LUCIANA DOS SANTOS SOUZA  264059141 34,00 85,00 
76 FPA 121760 ANA BATISTA BARBOZA 40.225.346-2 34,00 85,00 
77 FPA 100009 ALINE SILVA ALMEIDA SOUZA 40184514X 34,00 85,00 



  

78 FPA 121401 JOYCE FREIRE PEDROSO 45057942-6 34,00 85,00 
79 FPA 110055 JULIANA DA SILVA NERY  485721545 34,00 85,00 
80 FPA 120738 AMANDA MARIA BATISTA 44066476-7 34,00 85,00 
81 FPA 120414 ROSANA LOPES DOS SANTOS 15185136-0 33,00 82,50 
82 FPA 121334 LAURICE FERREIRA DOS SANTOS 18138618-5 33,00 82,50 
83 FPA 122090 CLEONICE SOARES DA SILVA 275419538 33,00 82,50 
84 FPA 120365 EDILSON SEVERINO BEZERRA 38357468/7 33,00 82,50 
85 FPA 121922 VERALUCIA CONCEIÇAO DA SILVA 246438046 33,00 82,50 
86 FPA 121744 ANA PAULA DE CAMPOS SILVA 26611460 - X 33,00 82,50 
87 FPA 120348 ADRIANA SILVA ALMEIDA FERREIRA 29710114-6 33,00 82,50 
88 FPA 121855 MARINES BAPTISTA RIBEIRO ARAUJO 25118380-4 33,00 82,50 
89 FPA 110128 PATRICIA FRANCISCA MOREIRA 326111487 33,00 82,50 
90 FPA 120636 SANDRA COSTA OLIVEIRA DIAS 33961124-8 33,00 82,50 
91 FPA 122076 AMANDA CELIA OLIVEIRA LOURENÇO 34306463-7 33,00 82,50 
92 FPA 122383 IVALDETE SIMONE 45944032-9 33,00 82,50 
93 FPA 122231 SIMONE DUARTE DE SOUSA 42571666-1 33,00 82,50 
94 FPA 122581 RAQUEL DE FATIMA XIMENES DO CARMO 321925610 33,00 82,50 
95 FPA 120686 LUCÉLIA SILVA DOS SANTOS 40184465-1 33,00 82,50 
96 FPA 121600 ELIGIA FELICIA SOUZA VIEIRA 1193627753 33,00 82,50 
97 FPA 122608 PATRICIA NOGUEIRA VIZONI SILVA 41238089-4 33,00 82,50 
98 FPA 122620 PÂMELA GODÓI DONATO 44763428-8 33,00 82,50 
99 FPA 121281 GISELE DO NASCIMENTO FRANCISCO 43866245-3 33,00 82,50 
100 FPA 122591 ALDEIJAN DE OLIVEIRA SILVA 452029624 33,00 82,50 
101 FPA 122121 LINDAMIR KOTARSKI  26203540-6 32,00 80,00 
102 FPA 121208 TANIA CRISTINA PAULINO DE CARVALHO 13778582-3 32,00 80,00 
103 FPA 122451 GERSONITA PEREIRA DE FRANÇA OLIVEIRA 369116215 32,00 80,00 
104 FPA 122370 SUZELEY APARECIDA XAVIER DUARTE 223911495 32,00 80,00 
105 FPA 110026 JOSIENE GONÇALVES MINEIRO 532726443 32,00 80,00 
106 FPA 121710 ADRIANA DE SOUZA ASSIS 27624385-7 32,00 80,00 
107 FPA 122225 JACQUELINE MARIA ALVES DE QUEIROZ 30449431-8 32,00 80,00 
108 FPA 110094 VIVIANE EUGENIA FIDELIS DA SILVA 301696330 32,00 80,00 
109 FPA 120139 MARIZETH PEREIRA DOS REIS 32027133-X 32,00 80,00 
110 FPA 121837 MARIA FLOR DE MAIO TEIXEIRA SILVA 34930946-2 32,00 80,00 
111 FPA 122497 ELINEIDE DE SOUSA SILVA 53389713-O 32,00 80,00 
112 FPA 122358 PATRICIA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 40860545-5 32,00 80,00 
113 FPA 120708 MADJA RAFAELA DA SILVA 418511822 32,00 80,00 
114 FPA 120619 VIVIAN CONCEIÇÃO DOS SANTOS 436559547 32,00 80,00 
115 FPA 120068 RODRIGO RAMOS NOGUEIRA 340603446 32,00 80,00 
116 FPA 121282 JAQUELINE CONCEIÇÃO FRANCISCO 45011798-4 32,00 80,00 
117 FPA 120029 PRISCILA CRISTINA DA SILVA PAIXÃO 485895870 32,00 80,00 
118 FPA 120047 ELEN DENISE SANTOS DE OLIVEIRA 48528857-6 32,00 80,00 
119 FPA 121015 DANIELA MARIA FERNANDA SERRA DA SILVA 48814911-3 32,00 80,00 
120 FPA 122512 JHEINIFER KAROLINI ZUCCARI DE LIMA  40582062-8 32,00 80,00 
121 FPA 122478 MARIA RAIMUNDA ALMEIDA AZEVEDO COELHO 09136984-31 31,00 77,50 
122 FPA 120680 LUCINIRA APARECIDA DE OLIVEIRA CAMARGO 24573881-2 31,00 77,50 
123 FPA 121176 APARECIDA ALVES DE JESUS 298804098 31,00 77,50 
124 FPA 120249 CLEONICE DOS SANTOS GIACON 219626650 31,00 77,50 
125 FPA 120515 IOLANDA SOARES DE MORAES 27160315X 31,00 77,50 
126 FPA 110074 ROSELI ALVES PINTO 281968871 31,00 77,50 
127 FPA 100018 QUESIA MOREIRA MAGALHAES 372016315 31,00 77,50 
128 FPA 110080 ILDONETE BRITO DA SILVA 2286712489 31,00 77,50 
129 FPA 122325 KARINE FABRICINA DA SILVA REIS  390460539 31,00 77,50 
130 FPA 120358 ADRIANA ALVES FERREIRA SANTOS 281191475 31,00 77,50 
131 FPA 122587 HELDERA SHIRLEY DOS SANTOS RODRIGUES 40112872-6 31,00 77,50 
132 FPA 120950 ERIKA DE CAMPOS 42571992-3 31,00 77,50 
133 FPA 121338 ADELIA VIANA DOS SANTOS 36766219 31,00 77,50 
134 FPA 120446 ROSELAINE GALDINO SOUZA DOS SANTOS 40225483-1 31,00 77,50 
135 FPA 121779 TALITA GOMES DA SILVA 447660615 31,00 77,50 
136 FPA 121327 AMANDA DOS SANTOS ALVARENGA 36359282-9 31,00 77,50 
137 FPA 120993 ALINE SANTOS DO NASCIMENTO 499224073 31,00 77,50 
138 FPA 110126 VALMIRA CAMPOS DE SOUZA 151858901 30,00 75,00 
139 FPA 120867 MARIZA ELIZETE DA SILVA 252547214 30,00 75,00 
140 FPA 110125 LUIZA CLAUDIA DO ESPIRITO SANTO 20507795-X 30,00 75,00 
141 FPA 122237 NILVA MARIA SOUSA 501279441 30,00 75,00 
142 FPA 120372 MARILÍA DE JEZUS MIRANDA 235824951 30,00 75,00 
143 FPA 121555 SOLANGE CRUZ DOS SANTOS 27136057-4  30,00 75,00 
144 FPA 100015 KATIA REGINA BELO PIZZICO 254824365 30,00 75,00 
145 FPA 120792 ADRIANA JULIO DO NASCIMENTO  25.7891407 30,00 75,00 
146 FPA 122450 PATRICIA LOPES CRISPIM 28274153-7 30,00 75,00 
147 FPA 120750 REGIANE MARIA DOS SANTOS GOMES 29241173-X 30,00 75,00 
148 FPA 120405 ELIANA BRAZ DA SILVA CORTEZ 34306422-4 30,00 75,00 
149 FPA 121521 CAMILA ROSA ARCANJO LOBATO 34581357 30,00 75,00 
150 FPA 121464 LUCIANA GARCIA GONCALVES 34571102-6 30,00 75,00 
151 FPA 122245 MARCIA ROSENO DA SILVA 2003029073206 30,00 75,00 
152 FPA 120067 PRISCILA MIRANDA BENEDITO 351008962 30,00 75,00 
153 FPA 121007 CLELIA FATIMA CORREIA NATEL 66578188 29,00 72,50 
154 FPA 110052 TERCIDE DE MORAES 79427625 29,00 72,50 
155 FPA 121145 RUBIRENE GOMES DA SILVA 89064732 29,00 72,50 
156 FPA 120946 ELIZABETE ROMAO DA SILVA 155912082 29,00 72,50 
157 FPA 121566 NILZA RODRIGUES DA SILVA 393450582 29,00 72,50 
158 FPA 121858 CLEIDE ALVES DA MOTA 234155954 29,00 72,50 
159 FPA 110084 EDENILCE DE LIMA MATOS 221335584 29,00 72,50 
160 FPA 120747 MARIA VERONICA DA SILVA PRADO 37523775-6 29,00 72,50 
161 FPA 121180 ANA CESAR ALVES FIGUEIREDO PEREIRA 33143096-4 29,00 72,50 



  

162 FPA 120069 MARINEZ DE JESUS MIRANDA BALDERI 32201402-5 29,00 72,50 
163 FPA 120503 SILVIA ALVES DE SANTA ROSA MENDES 38292685-7 29,00 72,50 
164 FPA 122465 MARIA NEIRILANE CHAVES 34129951-0 29,00 72,50 
165 FPA 121323 PALOMA CRISTINA SOARES 340605170 29,00 72,50 
166 FPA 121770 PRISCILA PEDROSO VIEIRA 42771507-6 29,00 72,50 
167 FPA 121171 DEUZANIA ALVES DA SILVA DOS SANTOS  290604151 29,00 72,50 
168 FPA 100074 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 447660603 29,00 72,50 
169 FPA 120518 CAMILA GUILHEM GIANELLI 490312019 29,00 72,50 
170 FPA 122521 MERCIA MARIAALVES 363186967 28,00 70,00 
171 FPA 121790 EDNA ALVES MAGANHA 21.190.570-7 28,00 70,00 
172 FPA 121355 SONIA FERREIRA DE ARAUJO ROSA 19237143-5 28,00 70,00 
173 FPA 100006 RITA DE CASSIA DE JESUS PINTO 211487983 28,00 70,00 
174 FPA 110109 ROMILDA SANTOS PADERNO 285196704 28,00 70,00 
175 FPA 121856 ZULEIDE TARGINO DE MORAES 37444361-0 28,00 70,00 
176 FPA 121771 ADRIANA FERREIRA DA SILVA 23429171-0 28,00 70,00 
177 FPA 120601 MICHELE MARIA DA SILVA 324665210 28,00 70,00 
178 FPA 121375 MARLENE ARAUJO VICENTE 360201817 28,00 70,00 
179 FPA 121257 JÔSE AZEVEDO DA SILVA NETO 30240223-8 28,00 70,00 
180 FPA 121767 IRIS VILLELA DA SILVA 41435920-3 28,00 70,00 
181 FPA 110046 FIDELICE DE SOUZA NASCIMENTO HERCULANO 468714406 28,00 70,00 
182 FPA 121258 VALERIA GONÇALVES BARROSO 296422927 28,00 70,00 
183 FPA 110062 MARIA HELENA DE SOUZA NASCIMENTO 349407472 28,00 70,00 
184 FPA 120050 FABIANA DOS SANTOS BENTO 33480825-X 28,00 70,00 
185 FPA 110092 DAYANE MARIA SOARES DA SILVA 393651162 28,00 70,00 
186 FPA 120692 ADEILDA BARBOSA VITOR 49646840-6 28,00 70,00 
Candidatos que se declararam Afrodescendentes: FPA - Pajem 
Em conformidade com o Edital PMI 002/2013. 
Class. N.º Inscr. Nome RG TA PF 
1 FPA 122518 SANDRA CRISTIANE ELOI DA SILVA DE OLIVEI 284339404 40,00 100,00 
2 FPA 121636 LUCIANA DOS SANTOS VERTELO 25974275-2 38,00 95,00 
3 FPA 122089 VANESSA CRISTINE RAMOS SANTOS 42571556-5 38,00 95,00 
4 FPA 120761 GLAUCIA CISTINA ALVES DA SILVA 342296152 38,00 95,00 
5 FPA 100033 CONCEICAO APARECIDA AVENTINO VIANA 409872416 38,00 95,00 
6 FPA 121169 VANESSA SILVA MOISEIS VENÂNCIO 43053743-8 38,00 95,00 
7 FPA 122105 TATIANE APARECIDA DE ALMEIDA MARINHO 41850968-2 38,00 95,00 
8 FPA 122268 SABTA APARECIDA DE OLIVEIRA 522105051 38,00 95,00 
9 FPA 122389 ISAMARA CRUZ DA SILVA 49702226-6 38,00 95,00 
10 FPA 122270 ELIUDE MARIA ALVES DA SILVA 218944706 37,00 92,50 
11 FPA 122163 IZABEL PEREIRA DE MELO 20678702-9 37,00 92,50 
12 FPA 121312 FERNANDA ALVES DA SILVA 323040871 37,00 92,50 
13 FPA 120110 MECHELLE JAQUELINNE SILVA 6974419 37,00 92,50 
14 FPA 120456 RENATA SOUZA DOMINGOS 42039674-3 37,00 92,50 
15 FPA 121512 JOVENTINA GOMES DO REAL 11733984 36,00 90,00 
16 FPA 121011 CECILIA CAROLINA DA COSTA 33682414-2 36,00 90,00 
17 FPA 110021 LEANDRA SILVA DE ARAUJO 429270008 36,00 90,00 
18 FPA 121672 KARINA BARROS BATISTA 42180245-5 36,00 90,00 
19 FPA 120640 KARINA FERNANDA MOREIRA 49199900-8 36,00 90,00 
20 FPA 122269 SABRINA APARECIDA DE OLIVEIRA 526018240 36,00 90,00 
21 FPA 122365 GRACIELE LIMA BARROS 443356306-0 35,00 87,50 
22 FPA 122427 MARCIA SILVA PEREIRA 30203508-4 35,00 87,50 
23 FPA 120932 ALINE SANTOS DA LUZ 41508000-9 35,00 87,50 
24 FPA 122616 IZAURA NASCIMENTO DE SOUZA  34517864-6 35,00 87,50 
25 FPA 121780 JAIANE SOUZA MARTINS 41506096-5 35,00 87,50 
26 FPA 120080 DAYSE CRISTINA DE FREITAS 487610787 35,00 87,50 
27 FPA 122035 EVA DE FATIMA SOUZA SILVA 139609738 34,00 85,00 
28 FPA 121820 CELIA APARECIDA DE SOUZA 288792993 34,00 85,00 
29 FPA 110014 MARISETE VIANA SELES DA CRUZ 232682604 34,00 85,00 
30 FPA 120532 ELENICE MARIA DE MORAIS OLIVEIRA 53031326-1 34,00 85,00 
31 FPA 120998 LUCIANA DOS SANTOS SOUZA  264059141 34,00 85,00 
32 FPA 121760 ANA BATISTA BARBOZA 40.225.346-2 34,00 85,00 
33 FPA 121401 JOYCE FREIRE PEDROSO 45057942-6 34,00 85,00 
34 FPA 110055 JULIANA DA SILVA NERY  485721545 34,00 85,00 
35 FPA 120414 ROSANA LOPES DOS SANTOS 15185136-0 33,00 82,50 
36 FPA 121922 VERALUCIA CONCEIÇAO DA SILVA 246438046 33,00 82,50 
37 FPA 120348 ADRIANA SILVA ALMEIDA FERREIRA 29710114-6 33,00 82,50 
38 FPA 122076 AMANDA CELIA OLIVEIRA LOURENÇO 34306463-7 33,00 82,50 
39 FPA 122383 IVALDETE SIMONE 45944032-9 33,00 82,50 
40 FPA 120686 LUCÉLIA SILVA DOS SANTOS 40184465-1 33,00 82,50 
41 FPA 121600 ELIGIA FELICIA SOUZA VIEIRA 1193627753 33,00 82,50 
42 FPA 122620 PÂMELA GODÓI DONATO 44763428-8 33,00 82,50 
43 FPA 122591 ALDEIJAN DE OLIVEIRA SILVA 452029624 33,00 82,50 
44 FPA 122451 GERSONITA PEREIRA DE FRANÇA OLIVEIRA 369116215 32,00 80,00 
45 FPA 110026 JOSIENE GONÇALVES MINEIRO 532726443 32,00 80,00 
46 FPA 121710 ADRIANA DE SOUZA ASSIS 27624385-7 32,00 80,00 
47 FPA 110094 VIVIANE EUGENIA FIDELIS DA SILVA 301696330 32,00 80,00 
48 FPA 122358 PATRICIA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 40860545-5 32,00 80,00 
49 FPA 120708 MADJA RAFAELA DA SILVA 418511822 32,00 80,00 
50 FPA 121282 JAQUELINE CONCEIÇÃO FRANCISCO 45011798-4 32,00 80,00 
51 FPA 120047 ELEN DENISE SANTOS DE OLIVEIRA 48528857-6 32,00 80,00 
52 FPA 120680 LUCINIRA APARECIDA DE OLIVEIRA CAMARGO 24573881-2 31,00 77,50 
53 FPA 121176 APARECIDA ALVES DE JESUS 298804098 31,00 77,50 
54 FPA 120249 CLEONICE DOS SANTOS GIACON 219626650 31,00 77,50 
55 FPA 110074 ROSELI ALVES PINTO 281968871 31,00 77,50 
56 FPA 100018 QUESIA MOREIRA MAGALHAES 372016315 31,00 77,50 



  

57 FPA 110080 ILDONETE BRITO DA SILVA 2286712489 31,00 77,50 
58 FPA 122325 KARINE FABRICINA DA SILVA REIS  390460539 31,00 77,50 
59 FPA 121338 ADELIA VIANA DOS SANTOS 36766219 31,00 77,50 
60 FPA 120446 ROSELAINE GALDINO SOUZA DOS SANTOS 40225483-1 31,00 77,50 
61 FPA 121779 TALITA GOMES DA SILVA 447660615 31,00 77,50 
62 FPA 121327 AMANDA DOS SANTOS ALVARENGA 36359282-9 31,00 77,50 
63 FPA 120993 ALINE SANTOS DO NASCIMENTO 499224073 31,00 77,50 
64 FPA 120867 MARIZA ELIZETE DA SILVA 252547214 30,00 75,00 
65 FPA 110125 LUIZA CLAUDIA DO ESPIRITO SANTO 20507795-X 30,00 75,00 
66 FPA 122237 NILVA MARIA SOUSA 501279441 30,00 75,00 
67 FPA 120372 MARILÍA DE JEZUS MIRANDA 235824951 30,00 75,00 
68 FPA 120067 PRISCILA MIRANDA BENEDITO 351008962 30,00 75,00 
69 FPA 110052 TERCIDE DE MORAES 79427625 29,00 72,50 
70 FPA 121145 RUBIRENE GOMES DA SILVA 89064732 29,00 72,50 
71 FPA 110084 EDENILCE DE LIMA MATOS 221335584 29,00 72,50 
72 FPA 120069 MARINEZ DE JESUS MIRANDA BALDERI 32201402-5 29,00 72,50 
73 FPA 121171 DEUZANIA ALVES DA SILVA DOS SANTOS  290604151 29,00 72,50 
74 FPA 100074 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 447660603 29,00 72,50 
75 FPA 121355 SONIA FERREIRA DE ARAUJO ROSA 19237143-5 28,00 70,00 
76 FPA 100006 RITA DE CASSIA DE JESUS PINTO 211487983 28,00 70,00 
77 FPA 110109 ROMILDA SANTOS PADERNO 285196704 28,00 70,00 
78 FPA 120601 MICHELE MARIA DA SILVA 324665210 28,00 70,00 
79 FPA 121375 MARLENE ARAUJO VICENTE 360201817 28,00 70,00 
80 FPA 121767 IRIS VILLELA DA SILVA 41435920-3 28,00 70,00 
81 FPA 110046 FIDELICE DE SOUZA NASCIMENTO HERCULANO 468714406 28,00 70,00 
82 FPA 121258 VALERIA GONÇALVES BARROSO 296422927 28,00 70,00 
83 FPA 110062 MARIA HELENA DE SOUZA NASCIMENTO 349407472 28,00 70,00 
84 FPA 120050 FABIANA DOS SANTOS BENTO 33480825-X 28,00 70,00 
85 FPA 110092 DAYANE MARIA SOARES DA SILVA 393651162 28,00 70,00 
86 FPA 120692 ADEILDA BARBOSA VITOR 49646840-6 28,00 70,00 
 
CLASSIFICAÇÃO FINAL: SPA - Professor CL4 - Artes 
Testes válidos na Prova Escrita: 40 
Class. N.º Inscr. Nome RG TA PE TIT PF 
1 SPA 120855 CLAUDIA DE MELO SOUZA 30861149 29,00 72,50 - 72,50 
2 SPA 121259 AGNELLO AUGUSTO DE ASSIS VIEIRA 41780837-9 28,00 70,00 - 70,00 
 
CLASSIFICAÇÃO FINAL: SPC - Professor CL4 - Ciências 
Testes válidos na Prova Escrita: 39 
Class. N.º Inscr. Nome RG TA PE TIT PF 
1 SPC 121248 WELTON LUIZ DA SILVA 32130128-6 28,00 71,79 - 71,79 
 
CLASSIFICAÇÃO FINAL: SPI - Professor CL4 - Inglês 
Testes válidos na Prova Escrita: 40 
Class. N.º Inscr. Nome RG TA PE TIT PF 
1 SPI 121509 BRUNO DOS REIS ABREU 44763757-5 29,00 72,50 - 72,50 
Candidatos que se declararam Afrodescendentes: SPI - Professor CL4 - Inglês 
Em conformidade com o Edital PMI 002/2013. 
Class. N.º Inscr. Nome RG TA PE TIT PF 
1 SPI 121509 BRUNO DOS REIS ABREU 44763757-5 29,00 72,50 - 72,50 
 
CLASSIFICAÇÃO FINAL: SPM - Professor CL4 - Matemática 
Testes válidos na Prova Escrita: 40 
Class. N.º Inscr. Nome RG TA PE TIT PF 
1 SPM 121519 DANIELA ANTUNES ASSIS 24977672-8 29,00 72,50 - 72,50 
Candidatos que se declararam Afrodescendentes: SPM - Professor CL4 - Matemática 
Em conformidade com o Edital PMI 002/2013. 
Class. N.º Inscr. Nome RG TA PE TIT PF 
1 SPM 121519 DANIELA ANTUNES ASSIS 24977672-8 29,00 72,50 - 72,50 
 
CLASSIFICAÇÃO FINAL: MTE - Telefonista 
Testes válidos na Prova Escrita: 40 
Class. N.º Inscr. Nome RG TA PF 
1 MTE 122484 LUCIANA DE LURDES COELHO 40873808-X 28,00 70,00 
 
 

Itapevi, 14 de novembro de 2013. 
 
 

JACI TADEU DA SILVA 
Prefeito Municipal 


